
PORTARIA Nº 059/UFSJ/PROPE, 02 DE DEZEMBRO DE 2019

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL  DE  SÃO  JOÃO DEL-REI  -  UFSJ,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi
delegada pelo Magnífico Reitor, conforme Portaria/Reitoria no 334, de 11 de maio
de 2017 – DOU de 12 de maio de 2017, combinada com a Portaria/Reitoria no 392,
de 2 de junho de 2016 – DOU de 3 de junho de 2016, e considerando:

- a resolução nº062 CONSU, de 07 de novembro de 2011

RESOLVE:

Art.  1º Nomear  os  professores  Lúcio  Cardozo  Filho  (UEM) e  César
Costapinto  Santana  (UNIT) para  comporem  a  Comissão  de  Avaliação  da
Proposta  de Pós-graduação em Engenharia  de Bioprocessos  e Biotecnologia  em
nível  de Mestrado Acadêmico, da Universidade Federal  de São João del-Rei,  no
período de 18.11.2019 a 31.05.2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROF. ANDRÉ LUIZ MOTA
Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação


